
Република Србија 
Општинска управа општине Неготин 
Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин 
Број: 4041-9/2020-II/04 
Дана: 24.03.2020. године 
Н е г о т и н   

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015)                                                       

Општинска управа општине Неготин о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

ЈНМВ број 9/2020 
 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин интернет страна 
www.negotin.rs 
 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
директни корисник буџетских средстава 
 

3. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су добра-набавка електричне енергије,  шифра из општег речника  
09310000 Електрична енергија  
 

4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 
цена по KWh 6,01 динара без ПДВ-а, односно 7,21 динара са ПДВ-ом до процењене вредности јавне 
набавке од 2.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно 3.000.000,00 динара са ПДВ-ом. 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена, 
 

6. БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 1 (једну) понуду. 
 

7. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша: ”ЈП ЕПС Београд “,  ул. Балканска 13, кWh је 6,01 динара без ПДВ-а и 7,21 динара са ПДВ-
ом.      
 Најнижа: ”ЈП ЕПС Београд “,  ул. Балканска 13, кWh је 6,01 динара без ПДВ-а и 7,21 динара са ПДВ-
ом.      
 

8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Највиша: ”ЈП ЕПС Београд “,  ул. Балканска 13, кWh је 6,01 динара без ПДВ-а и 7,21 динара са ПДВ-
ом.      
Најнижа: ”ЈП ЕПС Београд “,  ул. Балканска 13, кWh је 6,01 динара без ПДВ-а и 7,21 динара са ПДВ-
ом.      
 

9. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 
Понуђач неће извршавати уговор преко подизвођача. 
 

10. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 



19.03.2020. године 
 

11. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА  
23.03.2020. године 
 

12. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 
ЈП  ЕПС Београд , ул. Балканска 13, Београд, PIB 103920327, MB 20053658, коју заступа Горан 
Кнежевић, извршни директор, рок и начин плаћања: до 20-ог у текућем месецу за предходни месец, рок 
важења понуде – 30 дана од дана отварања понуде, самостална понуда , понуђена цена за кWh  6,01 
динара без ПДВ-а и 7.21 динара са ПДВ-ом по кWh  до процењене вредности јавне набавке. 
 

13. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
Годину дана.  

14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

Члан 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 
 
 
                                                                                                                  
 


